
 
 

 

Mestské lesy Bardejov, s. r. o. 

Orechová 2884/8, 085 01 Bardejov 
 
IČO: 47 332 638 IČ DPH: SK20 2383 0281 

 

 
Názov zmluvy / číslo zmluvy 

 
Dodávateľ/odberateľ 

 
Sídlo/ 

miesto podnikania 

 
IČO 

 
DIČ / IČ DPH 

 
Predmet zmluvy 

Celková hodnota Uzatvorená 

dňa 

trvanie zmluvy 

bez DPH s DPH od do 

 Kúpna zmluva č.03/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.03/2020 

 

DREVOKAP s.r.o. 
Kapišová 115, 
090 01 Kapišová 
 

36 499 293 2021904940 

SK2021904940 

Predaj drevnej hmoty   03.01.2020 

07.01.2020 

03.01.2020 

07.01.2020 

31.12.2020 

-------------- 

Zmluva o dodaní služieb 

         č. T01/2020 
Peter Glitta 

Jana Švermu 2624/8, 
085 01 Bardejov 

37 579 746 

 

1044926058 

nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  03.01.2020 03.01.2020 31.12.2020 

 Kúpna zmluva č.02/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.02/2020 

 

TRACIK s.r.o. 
Daľkovská 4053, 
069 01 Snina 

50 597 728 2120393957 

SK2120393957 

Predaj drevnej hmoty   03.01.2020 

07.01.2020 

03.01.2020 

07.01.2020 

 

31.12.2020 

------------- 

 Kúpna zmluva č.04/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.04/2020 

 Príloha č.2 ku kúpnej 
zmluve č.04/2020 

 

 

Ing. Jana Vojteková 
Kružlov 219, 

086 04 Kružlov 
46 129 413 1033890726 

SK1033890726 

Predaj drevnej hmoty   03.01.2020 

03.01.2020 

 

21.04.2020 

03.01.2020 

03.01.2020 

 

21.04.2020 

31.12.2020 

-------------- 

 

--------------- 

 Kúpna zmluva č.04/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.04/2020 

 

Ing. Gabriela Jurčišinová 

 

 

Rešov 51, 
086 21 Rešov 

43 264 026 1022190763 
 
SK1022190763 

 
Predaj drevnej hmoty 

  10.01.2020 

10.01.2020 

 

10.01.2020 
 

10.01.2020 
 

 

 

 

31.12.2020 

-------------- 

 

Zmluva o dodaní služieb 
         č. T03/2020 

Ján Benka – Rybár 
Zlaté 140, 

086 01 Zlaté 
 

34 515 020 1022321443 

SK1022321443 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  08.01.2020 08.01.2020 31.12.2020 

Kontrakt č. NO000923 na 
 dodávku dreva  

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Predaj drevnej hmoty   01.01.2020 01.01.2020 31.03.2020 

Dodatok č. 1 k Rámcovej 
Zmluve č.136573/2019 

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Spresnenie objemu dodávok 
pre rok 2020 

  20.02.2020 01.01.2020 31.12.2020 

Kontrakt č. NO001306 na 
 dodávku dreva  

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Predaj drevnej hmoty   
01.04.2020 01.04.2020 30.06.2020 

Kontrakt č. NO001306_1 na 
 dodávku dreva  

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Predaj drevnej hmoty   01.04.2020 01.04.2020 30.06.2020 



Kontrakt č. NO001642 na 
 dodávku dreva  

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Predaj drevnej hmoty   01.07.2020 01.07.2020 30.09.2020 

Kontrakt č. NO002320 na 
 dodávku dreva  

SLOVWOOD Ružomberok, a.s. 
Tatranská cesta 3, 
034 17 Ružomberok 

36 406 317 2020125217 

SK2020125217 

Predaj drevnej hmoty   01.10.2020 01.10.2020 31.12.2020 

 Kúpna zmluva č.13/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.13/2020 

 

LEGNO TRADE, s.r.o. 

 

Dukelská 837/134, 
087 01 Giraltovce 

36 685 313  2022253431 

SK2022253431 

Predaj drevnej hmoty   13.01.2020 

 

13.01.2020 

13.01.2020 

 

13.01.2020 

31.12.2020 

 

-------------- 

 Kúpna zmluva č.11/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.11/2020 

 

Ernest Garstka 
„Wiking“Transport – Handel - 

Uslugi 

Nowe Žukowice 55, 
33 – 151 Nowa Jastrzabka, 

Polska 

363 579 250 PL9930466536 Predaj drevnej hmoty   13.01.2020 

13.01.2020 

13.01.2020 

13.01.2020 

31.12.2020 

-------------- 

 Kúpna zmluva č.06/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.06/2020 

 

VENITECH INTERNATIONAL, s.r.o. Bardejovská Nová Ves 
3092, 085 01 Bardejov 50 531 727 2120368514 

SK2120368514 

Predaj drevnej hmoty   03.01.2020 
 
03.01.2020 

03.01.2020 
 
03.01.2020 

31.12.2020 
 
-------------- 

 Kúpna zmluva č.01/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.01/2020 

 

VIARD s.r.o. 
Udavské 117, 

067 31 Udavské 
36 469 572 

 

2020024908 

SK2020024908 

Predaj drevnej hmoty   01.01.2020 

01.01.2020 

01.01.2020 

01.01.2020 

 

31.12.2020 

-------------- 

Zmluva o dodaní služieb 

         č. T06/2020  
Marek Vanko – SEKO 

Petrová 10, 
086 02 

41 226 607 1073055236 

SK1073055236 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  08.01.2020 08.01.2020 31.12.2020 

Zmluva o dodaní služieb 

         č. T05/2020  
BV & AV, s.r.o. 

Pod Papierňou 53, 
085 01 Bardejov 

47 910 011 2024141559 

SK2024141559 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  08.01.2020 08.01.2020 31.12.2020 

Zmluva o dodaní služieb 

         č. T04/2020  
Ing. František Jurčišin 

Mičkova 4195/40, 
085 01 Bardejov 

 

43 740 791 1073128672 

SK1073128672 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  08.01.2020 08.01.2020 31.12.2020 

Zmluva o dodaní služieb 

         č. T02/2020 
Dušan Špirko 

Kurov 55, 
086 04 Kurov 

41 549 716 1022200916 

SK1022200916 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  07.01.2020 07.01.2020 31.12.2020 

Zmluva o dodaní služieb 
         č. P01/2020 

Jaroslav Červeňak Lukov 188, 
086 05 Lukov 

50 681 311 50 681 311 
nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  03.01.2020 03.01.2020 31.12.2020 

Zmluva č. 91087 
 

Dodatok k zmluve č. 91087 

Lenzing Aktiengesellschaft Werkstrasse 2 
A -4860 Lenzing 

ATU 23468003  Predaj drevnej hmoty   15.01.2020 
 

01.04.2020 

01.01.2020 
 

01.04.2020 

31.12.2020 
 

------------- 

 Kúpna zmluva č.10/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.10/2020 

 
 

Tartak Gospodarczy Jawtar Nowa Jastrzabka 29d, 
33 – 151 Nowa Jastrzabka, 

Polska 

852 723 575 PL8732383973 Predaj drevnej hmoty   13.01.2020 
 

13.01.2020 

13.01.2020 
 

13.01.2020 

31.12.2020 
 

--------------- 

Zmluva o dodaní služieb 
         č. P03/2020 

Erika Červeňaková Lukkov 188, 
086 05 Lukov 

52 946 088 1126082826 
nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  12.02.2020 12.02.2020 31.12.2020 



 Kúpna zmluva č.05/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.05/2020 

 Príloha č.2 ku kúpnej 
zmluve č.05/2020 

 Príloha č.3 ku kúpnej 
zmluve č.05/2020 

 Príloha č.4 ku kúpnej 
zmluve č.05/2020 

 

 

ELSTAV – FR, s.r.o. Duklianska 19,  
085 01 Bardejov 

36 491  012 2021785535 
SK2021785535 

 

Predaj drevnej hmoty   03.01.2020 
 
 

03.01.2020 
 
 

23.07.2020 
 
 

10.08.2020 
 
 

31.08.2020 

03.01.2020 
 
 

03.01.2020 
 
 

23.07.2020 
 
 

10.08.2020 
 
 

31.08.2020 

31.12.2020 
 
 

-------------- 
 
 

------------- 
 
 

--------------- 
 
 

---------------- 

 Kúpna zmluva č.14/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.14/2020 

 

TOKA – RADOMA, spol. s r.o. Radoma 96, 
090 42 Radoma 

36 486 175 2021736255 
SK2021736255 

Predaj drevnej hmoty   19.01.2020 
 

19.01.2020 

19.01.2020 
 

19.01.2020 
 

31.12.2020 
 

--------------- 

 Kúpna zmluva č.16/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.16/2020 

 Príloha č.2 ku kúpnej 
zmluve č.16/2020 

PRIMA les, s.r.o. 
Priemyselná 4062, 
085 01 Bardejov 

47 790 015 2022838620 

SK2022838620 

 

Predaj drevnej hmoty   03.02.2020 

03.02.2020 

 

08.06.2020 

 

03.02.2020 

03.02.2020 

 

08.06.2020 

 

31.12.2020 

--------------- 

 

---------------- 

 Kúpna zmluva č.07/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.07/2020 

 

EBEN – JK s.r.o. 
Rovné 138, 
090 16 Cernina 

46 689 184 2023539683 

SK2023539683 

 

Predaj drevnej hmoty   10.01.2020 

10.01.2020 

 

10.01.2020 

10.01.2020 

 

--------------- 

--------------- 

 Kúpna zmluva č.15/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.15/2020 

 Príloha č.2 ku kúpnej 
zmluve č.15/2020 

 Príloha č.3 ku kúpnej 
zmluve č.15/2020 

 

Jozef Vaják 
Zlaté 70, 
086 01 Rokytov 

34 513 035 2022838620 

SK2022838620 

 

Predaj drevnej hmoty   27.01.2020 

27.01.2020 

 

31.03.2020 

 

01.12.2020 

 

27.01.2020 

27.01.2020 

 

31.03.2020 

 

01.12.2020 

31.12.2020 

--------------- 

 

--------------- 

 

-------------- 
Dodatok k Zmluve o poskytovaní 

verejných služieb a Zmluva 
o predaji Zariadenia  

1-754695896634 

Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 
817 62 Bratislava 

35 763 469 2020273893 
SK2020273893 

 

Aktivovať a poskytovať program 
Služieb, vykonať zmenu 

pôvodného programu Služieb 

  08.002.2020 08.02.2020 ------------ 

Dodatok k Zmluve o poskytovaní 
verejných služieb a Zmluva 

o predaji Zariadenia  
1-754640398118 

Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 
817 62 Bratislava 

35 763 469 2020273893 
SK2020273893 

 

Aktivovať a poskytovať program 
Služieb, vykonať zmenu 
pôvodného programu Služieb 

  07.02.2020 07.02.2020 --------------- 

 Kúpna zmluva č.17/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.17/2020 

 

DREVOKAPITAL, s.r.o. Centrálna 632/7, 
089 01 Svidník 

36 480 690 2020002754 
SK2020002754 

 

Predaj drevnej hmoty   10.02.2020 
 

10.02.2020 

10.02.2020 
 

10.02.2020 

31.12.2020 
 

---------------- 



Zmluva o dodaní služieb 
         č. T07/2020 

PRIMA les, s.r.o. Priemyselná 4062, 
085 01 Bardejov 

44 790 015 2022838620 
SK2022838620 

 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  08.01.2020 08.01.2020 31.12.2020 

 Kúpna zmluva č.09/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.09/2020 

 

PRODUKCJA I HANDEL 
WYRBÓW Z DREWNA 

Skomielna Biala 677, 
32-434, Polska 

490109510 PL7350020857 Predaj drevnej hmoty 
  

13.01.2020 

13.01.2020 

 

13.01.2020 

13.01.2020 

31.12.2020 

---------------- 

Zmluva o dodaní služieb 

č. T08/2020 
Rudy Agro Forest spol. s r.o. 

8.mája 637/34, 
086 01 Svidník 

47 525 941  2023919436 

SK2023919436 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  
11.03.2020 11.03.2020 31.12.2020 

 Kúpna zmluva č.18/2020 

 Príloha č.1 ku kúpnej 
zmluve č.18/2020 

 

Ing. Tibor Popovec - TIPO 
Sovietskych hrdinov 

229/20, 
089 01 Svidník 
 

41 705 718 1036415094 

SK1036415094 

 

Predaj drevnej hmoty 
  

27.04.2020 

27.04.2020 

27.04.2020 

27.04.2020 

31.12.2020 

-------------- 

Zmluva o dodaní služieb 
č. P04/2020 

Ing. Mikuláš Zelem – M.Z. Minerálna 2310/12 
085 01 Bardejov 

41 931 530 1022312467 
nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  31.03.2020 31.03.2020 --------------- 

Zmluva o dodaní služieb 
č. T09/2020 

DUAMAN, s.r.o. Fričkovce 95, 
086 42 Fričkovce 

44 168 349 
 

2022647693 
SK2022647693 

 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  01.06.2020 01.06.2020 --------------- 

Kúpna zmluva č.19/2020 
 

DUAMAN, s.r.o. Fričkovce 95, 
086 42 Fričkovce 

44 168 349 
 

2022647693 
SK2022647693 

 

Dodávka energetického 
listnatého a ihličnatého dreva- 

-zbytkov po ťažbe 

  01.06.2020 01.06.2020 31.12.2020 

Kúpna zmluva Taper, spol. s r.o. Bajkalská 715/22 
821 09 Bratislava 

31 701 515 2020484191 
SK2020484191 

 

Dodávka 300 m3 a viac 
listnatého a ihličnatého 

vlákninového dreva 

  24.06.2020 01.07.2020 31.12.2020 

Dodatok k Zmluve o poskytovaní 
verejných služieb a Zmluva 

o predaji Zariadenia  
1-776744709203 

Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 
817 62 Bratislava 

35 763 469 2020273893 
SK2020273893 

 

Aktivovať a poskytovať program 
Služieb, vykonať zmenu 

pôvodného programu Služieb 

  30.06.2020 30.06.2020 -------------- 

Zmluva o dodaní služieb 
č. T10/2020 

Lukáš Šurín Lukov 64, 
086 05 Lukov 

47 779 802 1085866188 
nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  01.06.2020 01.06.2020 31.12.2020 

Zmluva o dodaní služieb 
č. T11/2020 

Slavomír Šlampiak Kremná 30, 
065 22 Mníšek nad 

Popradom 

40 320 201 1048009083 
nie je platcom 

Dodanie služieb v lesníckych 
činnostiach 

  01.07.2020 01.07.2020 31.12.2020 

Zmluva o prenájme reklamnej 
plochy 

ŠK MILÉNIUM 2000 
 Bardejovská nová ves 

Orechová 6 
085 01 Bardejov 

37 939 106  2022075044 
nie je platcom 

Prenájom reklamnej plochy   19.08.2020 19.08.2020 16.05.2021 

Dodatok číslo 2020/1 k Zmluve 
o udelení licencie 319 

Foresta SK, a.s. Horná 34, 
974 01 Banská Bystrica 

36 368 741 2020100709 
SK2020100709 

 

Špecifikácie k zmluve o udelení 
licencie 319 

  17.08.2020 17.08.2020 31.12.2020 

Komisionárska zmluva Up Slovensko, s.r.o. Tomášikova 23/D, 
821 01 Bratislava 

31 396 674 2020321864 
SK2020321864 

Zabezpečenie poskytovania 
služieb 

  25.11.2020 01.01.2021 31.12.2021 

Dodatok k Zmluve o poskytovaní 
verejných služieb a Zmluva 

o predaji Zariadenia  
1-791863820017 

Slovak Telekom, a.s. Bajkalská 28, 
817 62 Bratislava 

35 763 469 2020273893 
SK2020273893 

 

Aktivovať a poskytovať program 
Služieb, vykonať zmenu 

pôvodného programu Služieb 

  10.12.2020 10.12.2020 --------------- 

Dodatok č.8 k Zmluve o prenájme 
lesnej pôdy a lesných porastov 

Mesto Bardejov Radničné námestie 16, 
Bardejov 

00 321842 2020622923 Zmena výšky nájmu   13.01.2020 13.01.2020 31.12.2020 

https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2631_87.pdf


Dodatok č.2 k Zmluve o nájme 
nebytových priestorov 

Radoslav Jacenko Nábrežná 863/20, 
085 01 Bardejov 

44 508 034 1078794530 
SK1078794530 

Dohoda zmluvných strán 
o niektorých ustanoveniach 
zmluvy o nájme nebytových 

priestorov 

  02.01.2020 02.01.2020 --------------- 

Darovacia zmluva 1/2020 ŠK MILÉNIUM 2000  
Bardejovská Nová Ves 

Orechová 6, 
085 01 Bardejov 

37 939 106 2022075044 
nie je platcom 

Poskytnutie finančného daru   14.01.2020 14.01.2020 --------------- 

Dodatok č.1 k Zmluve o spolupráci 
zo dňa 09.06.2016 

Oblastná organizácia cestovného 
ruchu – ŠARIŠ Bardejov 

Radničné námestie 16, 
085 01 Bardejov 

42 238 714 2023684080 
nie je platcom 

Dokončenie výstavby 
singeltrackov ,prevádzkový čas 

singeltrackov 

  02.06.2020 02.06.2020 -------------- 

Darovacia zmluva 2/2020 Jednota dôchodcov na  
Slovensku - OO 

Nábrežná 26, 
085 01 Bardejov 

008 970 190/702  Poskytnutie finančného daru   25.09.2020 25.09.2020 -------------- 

Darovacia zmluva Kultúrne a turistické centrum 
Bardejov 

Radničné námestie 24, 
085 01 Bardejov 

42 083 605 2022648441 
nie je platcom 

Poskytnutie finančného daru   12.10.2020 12.10.2020 ------------- 

Dodatok č.7 k Zmluve 
o kontokorentnom úvere č. 

S02677/2013 

Tatra banka, a.s. Hodžovo námestie 3, 
811 06 Bratislava 1 

00 686 930 
 

 Zmena podmienok   17.06.2020 17.06.2020 --------------- 

  
 

        

  
 

        

  
 

        

 

https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2663_87.pdf
https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2721_87.pdf
https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2773_87.pdf
https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2847_87.pdf
https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2848_87.pdf
https://mlbardejov.sk/files/docs/main_tree/dokument_2774_87.pdf

